[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _05.04.2006_ № _137_                                                                      _05.04.2006_ № _137_
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О ходатайстве о выдаче удостоверения к медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.»

Рассмотрев заявления граждан и представленные ими документы на выдачу удостоверения к медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.», в соответствии с Положением о порядке вручения медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.»,

 п о с т а н о в л я ю :
Ходатайствовать перед Президентом Чувашской Республики о выдаче удостоверения к медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945гг.» следующим лицам:

1. Александрову Ивану Николаевичу, 1928 г.р., проживающему в дер. Яуши;

2. Александровой Зое Петровне, 1930 г.р., проживающей в дер.  Хыркасы;
3. Афанасьеву Федору Афанасьевичу, 1923 г.р., проживающему в дер. Малдыкасы;
4. Волковой Раисе Ивановне, 1920 г.р., проживающей в дер. Малые Торханы;

5. Ефремовой Вере Филипповне, 1930 г.р., проживающей в дер. Большие Котяки;

6. Кадышевой Елизавете Тимофеевне, 1925 г.р., проживающей в дер. Хыркасы;

7. Ластухиной Валентине Родионовне, 1924 г.р., проживающей в дер.Пихтулино;
8. Максимовой Анастасии Максимовне, 1923 г.р., проживающей в дер. Ишлейкасы;

9. Максимовой Матрене Ивановне, 1930 г.р., проживающей в дер. Большие Котяки;
10. Мишкину Григорию Никитичу, 1928 г.р., проживающему в дер. Корак – Чурачики;
 11. Никифоровой Марии Никифоровне, 1926 г.р., проживающей в дер. Кивсерт – Марги;
12. Никифоровой Феодосии Тимофеевне, 1928 г.р., проживающей в дер. Ырашпулых;
13. Петровой Клавдии Петровне, 1927 г.р., проживающей в дер. Ердово;
14. Сергеевой Зое Александровне, 1932 г.р., проживающей в дер. Питикасы;

15. Смирновой Анастасии Игнатьевне, 1920 г.р., проживающей в дер. Сарабакасы;

16. Смирновой Клавдии Васильевне, 1912 г.р., проживающей в дер. Хыркасы;

17. Федоровой Анастасии Вячеславовне, 1927 г.р., проживающей в дер. Чиршкасы;

18. Яковлевой Зинаиде Михайловне, 1919 г.р., проживающей в селе Янгильдино;
	Глава администрации
	А.П.Князев

org

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0555.doc  стр. 2 из 2